
Id: 812E3A2B-C376-4387-A672-E4FD41EED8AB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/96/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zarządowi Spółki „Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sława” Sp. z o.o. 
w Sławie do złożenia wniosku w ramach naboru nr POIiŚ.2.3/1/2015 Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko oraz zaciągania zobowiązań w ramach realizacji projektu pn. 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz § 26 Umowy Spółki z dnia 31 grudnia 2011 r. Rada  

Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Spółki „Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sława” Sp. z o.o. w Sławie 

upoważnienia oraz wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinasowanie w ramach naboru nr POIiŚ.2.3/1/2015 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz zaciąganie zobowiązań w ramach realizacji projektu pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Sława” do kwoty 100 mln zł netto (słownie: 

sto milionów złotych netto). Tym samym wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji określonego w Studium 

Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptuje się założone w nim plany taryfowe. Studium Wykonalności stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 

 


